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XXVII CTO. DE ESPANA "OPEN" DE INVIERNO MASTERS
PONTEVEDRA, 3 - 6/3/2022

Prueba 8
03/03/2022 - 14:47

Masc., 100m Libre

20 afios y mayores
Lista de salida

AN

Serie 1 de 28
2 O’SHANAHAN ROCA, Mauricio 42
3 PENNOCK WRAY, Robert** 37
4 FOLCH MALLOFRE, Ramon 37
5 ARMAS ORIHUELA, Ricardo 36
6 QUINTANA PRIETO, Jose Juan 36
Serie 2 de 28
2 CATALA BOVER, Ignacio 46
3 BORRAS FENOLLOSA, Conrado 47
4 FARRE GANDUXE, Josep 46
5 UNION GUISADO, Manuel 43
6 LANDA GARCIA, Francisco Javier 45
7 PANIAGUA RAMIRO, Francisco 47
Serie 3 de 28
1 MARTINEZ FERNANDEZ, Joaquin 52
2 OSORIO REGALES, Jose Luis 49
3 DA SILVA TRABUCO, Antonio Jose 50
4 CARRION JUNCOSA, Juan 51
5 EYMAR ALONSO, Carlos 51
6 MONROY FERNANDEZ, Manuel 50
7 ESCANCIANO COLLANTES, Juan Antonio 49
Serie 4 de 28
1 GARCIA LAESPADA, Antonio 56
2 PARRADO RAMOS, Antonio 56
3 VELEZ PEREZ, Miguel 54
4 BLANCO PEREZ, Angel 64
5 MARTINEZ LUQUE, Jose Maria 67
6 DELGADO DIEZ, Gonzalo 66
7 ESPINOSA GONZALEZ, Rafael 63
Serie 5 de 28
0 CANO GUERAO, José Miguel 57
1 SANCHEZ TRUEBA, Mario 55
2 NAVARRO MAYORGA, Francisco Carlos 57
3 LUNA GIL, Antonio 55
4 DELGADO LOPEZ, Alberto 56
5 DE VALDES BACHS, Rafael 57
6 AREVALILLO RIQUELME, Felipe 53
7 HEMPEL, Wilhelm 57
8 MARTIN LOPEZ, José 57
9 ARAGON ANTEQUERA, Andres Javier 53

80+
85+
85+
85+
85+

75+
75+
75+
75+
75+
75+

70+
70+
70+
70+
70+
70+
70+

65+
65+
65+
55+
55+
55+
55+

65+
65+
65+
65+
65+
65+
65+
65+
65+
65+

C.N. Metropole 1:41.71 25m
C. Esports Masters 2:44.97 50m
C.N. Arteixo 1:50.01 25m
C.N. Metropole 2:11.38 50m
C.D. Jerez Natacion Master 2:54.53 25m
C.N. Monteverde 2:10.18 25m
C.N. Fanatic Swim Castellon 1:45.74 25m
C.N. Sant Andreu 1:18.09 25m
C.D. Jerez Natacion Master 1:24.72 25m
C. Tenis Chamartin 2:06.41 25m
C. Tenis Chamartin 2:14.12 25m
C.N. Fuenlabrada 2:30.03 25m
Club Nat. Melilla 1:38.15 25m
C.D. Jerez Natacion Master 1:20.40 25m
C.N. Reus Ploms 1:14.70 25m
C.N. Master Madrid 1:15.72 25m
C.N. Ponteareas 1:29.98 25m
C. Esports Masters 1:52.45 25m
Cd.Un.Polit.Valencia 1:40.68 25m
C.D. Jerez Natacion Master 1:31.76 50m
C. Tenis Chamartin 1:34.90 25m
C.N. Pabellon Ourense 1:27.40 25m
C.D. Jerez Natacion Master 1:21.05 50m
C. Tenis Chamartin 1:22.87 25m
Dsc Albacete Swim 1:31.54 25m
C.N. Master Murcia 1:27.05 25m
S.D. Anaitasuna 1:17.44 25m
C. Esports Masters 1:11.02 25m
C. Tenerife Masters 1:10.77 50m
Real Canoe N.C. 1:05.48 25m
C.N. Mijas 1:10.71 50m
C.D. Gredos San Diego 1:09.81 25m
C.N. Thiar Horadada 1:13.10 25m
C.D.N. Inacua Malaga 1:23.82 25m
C.D. Jerez Natacion Master 1:28.09 25m

Piscina 25 m. / Crono Electrénico

Splash Meet Manager, 11.71725

Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion

01/03/2022 17:32 - Pagina 1

INSTITUGIONALES SPONSOR PLATINO SPONSOR ORD SPONSOR TECNICO RSG PARTHER
s
L e N PATER
= SN vinres Uloepgess o Y CE
= FLIIERA T LOTERIAS vAmAgUEH TURRO oot —
M‘wu I ani

PARTNERS PARTNERS SALUD DEPORTIVA LINEA AEREA OFICIAL RENT A CAR OFICIAL

' it al AVIS'
Stotm *althaia M TE Eoeones KYTOCream @ TERMIADEER IBERIA &

INSTITUCIONES LOGALES Y TERRITORIALES

COLABORADORES

B XUNTA
B4 DE GALICIA N

9 DEPORTE
GALEGO

X floese
ety (%) :
ONTEVEDRA "

A{ ABANCA [ ence RésSwa,, SUPer, Fydibsy




)
/\%’

Rfen

ARoQUATICS
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PONTEVEDRA, 3 - 6/3/2022

Prueba 8, Masc., 100m Libre

Serie 6 de 28

Nooh~wN

CULIANEZ NEBOT, Luis Vicente
MARTIN- DELGADO GOMEZ, Pedro
SUNER TORRES, Juan

GARRIDO HE~RNANDEZ, Wenceslao
PEREZ SOLINO, Constante
MAESTRE DEUSTO, Francisco Javier

Serie 7 de 28

©ooO~NO O WNREFO

CAMINA GRANDE, Eduardo
ALUTIZ DUARTE, Santiago
MENENDEZ CUELLAR, Manuel
VELA VESES, Luis Miguel
ETXEBESTE OTEGI, Javier
MATA DIAZ, Enrique

PRAT ESTEVE, Carlos
BECERRA MOYA, Miguel Angel
SANCHEZ DIEZ, Jose Carlos
DEMETRIO GUTIERREZ, Jose

Serie 8 de 28

©o0o~NO U WN PO

AIZPURU ROSADO, Luis De

CASA, Domenico

COSTA, Armando Joao

SALGUERO CASTILLERO, Antonio
CARVALHO, Vitor Borges

DEIKE, Sergio Jorge

ROBAINA PONS, Jorge

GARCIA SANJURJO, Jose Manuel
MARTIN-ANERO AVEDILLO, Norberto
JIMENEZ CASCALLANA, Fernando

Serie 9 de 28

OO ~NO O WN PO

RIVAS FEAL, Antonio

EGIDO GARCIA, Antonio

ESPADA RODRIGUEZ, Francisco
GARMENDIA AYERZA, Harri
RODRIGUEZ RIVERO, Oscar
BENAGES GARCIA, Antonio

VEIGA SANTIAGO, Jose Antonio
NOYA LOPEZ, Jose Vidal

MAESO VERGARA, Miguel Benito
ROSALES JIMENEZ, Francisco Javier

60 60+
58 60+
62 60+
60 60+
58 60+
58 60+
60 60+
62 60+
58 60+
61 60+
61 60+
60 60+
61 60+
59 60+
62 60+
62 60+
65 55+
66 55+
63 55+
67 55+
64 55+
64 55+
64 55+
67 55+
63 55+
66 55+
66 55+
63 55+
66 55+
66 55+
66 55+
65 55+
67 55+
67 55+
67 55+
67 55+

Cst-Cst Costa Azahar 1:33.84 50m
C.N. Monteverde 1:31.58 25m
C.N.Sta.Eulalia Rio 1:21.00 25m
C.N. Catalunya 1:23.91 25m
C.N. Galaico 1:31.89 25m
C.D. Jerez Natacion Master 1:33.54 25m
C.N. E Salvamento A Estrada 1:15.90 25m
C.N. Iregua-Villamediana 1:12.10 25m
C.N. Cuatro Caminos 1:09.06 25m
Cd.Un.Polit.Valencia 1:06.22 25m
Swim Camp Getxo Cd 1:03.42 25m
C.D. Swim&Train Maspalomas 1:03.90 25m
C.N. Master Madrid 1:09.15 50m
C.D. Jerez Natacion Master 1:09.19 25m
C.N. Monteverde 1:15.33 50m
C.N. Camargo 1:17.42 25m
Club Nat. Melilla 1:19.57 50m
C. Esports Masters 1:16.37 50m
Clube Desportivo Feirense 1:12.70 25m
C.N. Santurtzi 1:11.70 25m
Viana Natacao 1:11.69 25m
C.D. Gredos San Diego 1:13.42 50m
C.D. Halegatos 1:11.98 25m
Club Del Mar 1:14.48 25m
C.D.N. Zamora 1:16.21 25m
C. Tenis Chamartin 1:19.74 50m
Club Hércules Termaria 1:08.15 25m
Real Canoe N.C. 1:07.08 25m
C.N. Las Matas 1:06.13 25m
C. Tenis Chamartin 1:03.46 25m
C.N. Alcobendas 1:00.04 25m
Cd.Un.Polit.vValencia 1:00.55 25m
C.N. Cuatro Caminos 1:04.24 25m
C.N. E Salvamento A Estrada 1:06.36 25m
C.N. Playa Salve 1:07.60 25m
C.D. Jerez Natacion Master 1:10.15 25m
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XXVII CTO. DE ESPANA "OPEN" DE INVIERNO MASTERS
PONTEVEDRA, 3 - 6/3/2022

Prueba 8, Masc., 100m Libre

Serie 10 de 28

0 PEREZ LEIVA, Manuel 68 50+
1 INFANTE CABELLO, Pablo Carlos 69 50+
2 MAS GONZALEZ, Emilio 71 50+
3 FERNANDEZ DIAZ, Juan Antonio 72 50+
4 GOOLD GARCIA, Gabriel 69 50+
5 LORENZO FERNANDEZ, Jose Manuel 72 50+
6 LARRUCEA CASTANEDA, Ramon Angel 69 50+
7 CUEVAS MAZO, Javier 70 50+
8 FUENTES HERRERO, Jorge 72 50+
9 MARTINEZ LEMA, José Antonio 72 50+
Serie 11 de 28
0 RUIZ RODRIGUEZ, Jose 68 50+
1 PORTELLA DEL CARMEN, Luis Angel 71 50+
2 JAQUE GARCIA, Francisco 71 50+
3 PEREZ ARIAS, Hector 71 50+
4 GOMEZ RAMOS, JesUs 70 50+
5 ESPINA VELAZ, Fernando 71 50+
6 LOPEZ-SORS ALONSO, Pedro 70 50+
7 RODRIGUEZ RIVERO, Cesar 69 50+
8 VILARINO CERDA, Guillermo 69 50+
9 SANCHIS | DOMENECH, Jordi 72 50+
Serie 12 de 28
0 SANTOS GRIJALVA, Javier 72 50+
1 PERALTA, Edmundo 72 50+
2 QUESADA CALLEJON, Manuel 71 50+
3 GUTIERREZ ASCANIO, Ciro 70 50+
4 LOZANO ALVAREZ, Jose Miguel 71 50+
5 ODRIOZOLA SANCHEZ, Juan Jose 71 50+
6 BRUSCOLOTTI, Fabio 68 50+
7 ROVIRA VALERO, Juan Francisco 72 50+
8 AVILA CARRASCO, Julio 72 50+
9 DAVARA MENDEZ, Javier 70 50+
Serie 13 de 28
0 ALIAGA SOLA, Alberto 77 45+
1 GONZALEZ GRANDE, Juan Carlos 75 45+
2 RODRIGUE~Z ORTEGA, Alejandro 74 45+
3 LOPEZ GONI, Diego 75 45+
4 PEREZ GRANADOS, Joaquin 75 45+
5 SANCHEZ LAZARO, Luis Acayro 76 45+
6 GUISASOLA FERNANDEZ, Ifigo 75 45+
7 AGUILAR MERINO, Roberto e 45+
8 GOMEZ AGUIRRE, Israel 75 45+
9 DE LA VEGA GANDARAS, Felipe 73 45+

C.N. Rias Baixas 1:26.40 25m
C.N. Leganes 1:20.31 25m
Club Soc Turis Natacio 1:17.36 25m
C.N. Alcobendas 1:16.46 25m
C. Aquatic De Alicante 1:13.24 25m
C.N. Rias Baixas 1:15.30 25m
C.N. Iregua-Villamediana 1:17.25 25m
C.D.N. Bidasoa XXI 1:18.34 25m
C.N. Alcobendas 1:25.31 50m
C. Triatlén Corufia 1:38.96 25m
C.D. Jerez Natacion Master 1:11.84 25m
C.N. Monteverde 1:10.04 50m
Real Canoe N.C. 1:06.84 25m
C.N. Portamifia Lugo 1:04.50 25m
C.D. Gredos San Diego 1:04.27 25m
C.N. Aquamasters 1:04.40 25m
C.D. Gredos San Diego 1:06.97 25m
C.N. Alcobendas 1:08.29 25m
C.N. Albacora 1:11.19 50m
Cn Master Torrijos 1:11.94 25m
C. Esports Masters 1:03.29 25m
C.N. Alcobendas 1:02.78 25m
C.N. San Juan 1:01.46 25m
C.N. Metropole 58.04 25m
C.N. Master Naturalswim Petrer 56.87 25m
A. Cantabra Nat. 57.38 25m
C. Tenerife Masters 59.21 25m
C.N. Fanatic Swim Castellon 1:01.80 25m
E.C. Ciudad De Talavera Aquis 1:03.08 25m
C. Tenerife Masters 1:05.47 50m
C.N. Ponteareas 1:19.82 25m
C.D.N. Bidasoa XXI 1:16.25 25m
C.N. Santurtzi 1:13.36 25m
C.N. Monteverde 1:11.98 25m
C.N. Thiar Horadada 1:10.19 25m
C. Tenerife Masters 1:11.07 25m
C.N. Santurtzi 1:12.77 25m
C.N. Cuatro Caminos 1:14.30 25m
S.D. Anaitasuna 1:19.15 25m
Club Hércules Termaria 1:27.39 25m
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PONTEVEDRA, 3 - 6/3/2022

Prueba 8, Masc., 100m Libre

Serie 14 de 28

o

© oOoO~NOU BhWNE

GARCIA MARTINEZ, Juan Antonio
ROVIRA LILLO, Mario

COLLAZO ESMORIS, Gerardo A.
GURPEGUI BALLESTEROS, Eleder
SAAVEDRA GONZALEZ, Raul
CASTILLA GOMEZ, Marco Antonio
DIEGUEZ ARANDA, Hector
HERNANDEZ AZNAR, José Ifiaki
AMARO PEDRAZA, David
MARTEL CLEMENTE, Ignacio

Serie 15 de 28

©oOoO~NOOUBAWNRERO

DEL AMO GALAN, Ruben

DURAN RIQUELME, Modesto
MIRAS MORENO, Jose

NABER, Assad

BENAVIDES HERMOSILLA, Juan
VALENZUELA MASSANA, Santiago
BERNAL ORTEGON, Alvaro
SERNA GONZALEZ, Ifiaki

GARIJO MEGIAS, Jose

FINS SEOANE, Juan Miguel

Serie 16 de 28

O~NOoOUhA WNRFPO

DE LA TORRE JIMENEZ, Jose Ramon
CARBALLA BARROSO, Rogelio Manuel
ANTON BRETON, Samuel

ANILLO GARCIA, José Carlos
MOHAMED MOHAMEDI, Mohamedi
FERNANDEZ MONTEAGUDO, Ruben
LAMEIRO SEOANE, Javier

GREGORI SAVALL, Jaume

DIEZ CAMPOMANES, Alvaro

Serie 17 de 28

o

© oOoO~NOU hWNE

LARRAGA GARCIA, Cesar
SANCHEZ ROBLES, Jose Manuel
RUBIO ALVAREZ, Armando
PELLITERO MORENO, Samuel
SAN JUAN GUIDI, Pablo
AUBERT, Julien

ARAGON ALVAREZ, Miguel Angel
MARTIN BARRQSO, Antonio
MARTINEZ YANEZ, Daniel
MITTERLE, Sebastian

75 45+
77 45+
75 45+
75 45+
73 45+
73 45+
73 45+
7 45+
75 45+
74 45+
75 45+
75 45+
74 45+
76 45+
75 45+
74 45+
7 45+
75 45+
77 45+
77 45+
79 40+
81 40+
79 40+
82 40+
81 40+
85 35+
87 35+
84 35+
85 35+
80 40+
81 40+
78 40+
82 40+
82 40+
82 40+
82 40+
82 40+
81 40+
82 40+

Cd.Un.Polit.Valencia 1:07.82 25m
C.N. Fanatic Swim Castellon 1:05.93 25m
Club Hércules Termaria 1:04.73 25m
Sopela Igeriketa Swim 1:04.23 25m
Club Hércules Termaria 1:02.26 25m
C.D. Natacion Cordoba 1:02.44 25m
C.N. Portamifia Lugo 1:04.24 25m
C.D. Gredos San Diego 1:07.10 50m
A.D.N. Mostoles 1:06.27 25m
Cd.Un.Polit.Valencia 1:08.16 25m
A.D. Rivas Natacion 1:01.16 25m
C.D. Jerez Natacion Master 1:00.95 25m
C.N. Santurtzi 59.77 25m
C.E. Mediterrani 57.28 25m
C.D. Halegatos 54.73 25m
Universidad De Granada 56.25 25m
C.D. Jerez Natacion Master 59.65 25m
C.N. Santurtzi 59.83 25m
C.N.Sta.Eulalia Rio 1:00.80 25m
C.N. E Salvamento A Estrada 1:01.43 25m
C.D. Jerez Natacion Master 1:29.52 25m
C.N. Galaico 1:22.98 50m
Club Natacion Rivalia 1:11.70 25m
C.D. Jerez Natacion Master 1:14.49 25m
Club Nat. Melilla 1:22.86 25m
C.D.N. Ciudad De Santiago 1:14.25 25m
Club Hércules Termaria 1:08.27 25m
Cd.Un.Polit.Valencia 1:09.54 25m
C.D. Halegatos 1:16.06 50m
C. Tenis Chamartin 1:08.42 25m
C.Acuatico Salamanca 1:05.98 25m
C. Tenis Chamartin 1:04.85 25m
C.N. Leon 1:04.03 25m
C.D. Halegatos 1:04.03 50m
Cd.Un.Polit.Valencia 1:03.07 25m
C.N. Fuenlabrada 1:04.59 25m
C.D. Halegatos 1:05.58 25m
C.N. Fuenlabrada 1:08.73 50m
C.N. Alarcos Ciudad Real 1:11.04 25m
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Splash Meet Manager, 11.71725

Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion

01/03/2022 17:32 - Pagina 4

INSTITUCIONALES SPONSOR PLATINO SPONSOR ORD SPONSOR TECNICO RSC PARTNER
7]
(S . 7 TR
= ASTRALFOCL £ mg"o viajes GCaie fngtis E]r * ~ @ oo SIEWATER
A TERIAS
m;“ RLMIER Lo YAmAGUCHI TURDBO CORrD o conger
PARTNERS PARTNERS SALUD DEPORTIVA LINEA AEREA OFICIAL RENT A CAR OFICIAL
' T : AVIS'|
o = *althaia ﬂlﬁﬂ TE Bk K¥TOCream @ TERMIADEEP IBERIA
SEotin oo
COLABORADORES

INSTITUCIONES LOGALES Y TERRITORIALES

- N DEFORTE
XUNTA
B DE GaLIcIa NN *45%°

PUTACION

> NON

JABANCA ({ €NCe RiasSiwy. SUPER. E)dIbay




)
/\%’

INSTITUCIOMNALES

Rfen

ARoQUATICS

Consejo
Superior
de Deportes

e

@z

Concello
de Pontevedra

XXVII CTO. DE ESPANA "OPEN" DE INVIERNO MASTERS
PONTEVEDRA, 3 - 6/3/2022

Prueba 8, Masc., 100m Libre

Serie 18 de 28

o

© oOoO~NOU BhWNE

RODRIGUEZ OLIVEIRA, Alberto Manuel

MONGE RAMIREZ, Carmelo
AGUADO ANDRES, Sergio
MARCELLAN PEREZ, Eduardo
SANTONJA OLTRA, Joan
ARREBOLA RODRIGUEZ, Jorge
CHAMORRO ORTIGOSA, lker
DE LA VIESCA SANTAFE, Carlos
ANDREA LOPE, Diego
CAMPILLO BOJ, Victor Manuel

Serie 19 de 28

©oOoO~NOOUBAWNRERO

TAMARIT CARRETERO, Valero
BAREA DE ORBE, Fernando
ANTON PINEDA, Roberto
AGUADO DOMINGUEZ, Ismael
CASTELLANO JIMENEZ, Rafael
RONAN, Niall

GARCIA RODRIGUEZ, Sergio
ALVAREZ LLABERIA, David
LIPPI, Enrico

ELORRIAGA ARANAGA, lbai

Serie 20 de 28

© oO~NOU DM WNRFEO

MARTINEZ DOPAZO, David
MUNAR, Francisco Antonio
MARTINEZ MARTINEZ, Angel
ARIETTO GARCIA, Jorge
CARDONA BOJADOS, Miguel
OLIVERA MARTINEZ, Alberto
ROJO DIEZ, Joseph

DE DIOS HERNANDEZ, Alvar
RUIZ CIARRETA, Jon

ROIG ALVAREZ, Jorge

Serie 21 de 28

O~NOUAWNRE

CONSTAN LOPEZ, Alfonso
LOPEZ MORENO, Rafael
GARCIA LANCHARES, Carlos
MARTIN RUIZ, Miguel

LOPEZ RUIZ, Javier

MINA LORENZO, Pedro

PINA LANCHO, Javier
CONDE ORTEGA, José Maria

81
81
81
82
78
78
81
82
78
82

40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+

40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+

35+
35+
35+
35+
35+
35+
35+
35+
35+
35+

30+
30+
30+
30+
30+
30+
30+
30+

C.N. Alcobendas 1:02.13 25m
C.D. Jerez Natacion Master 1:01.71 25m
E.C. Ciudad De Talavera Aquis 1:00.64 25m
Club Natacion Rivalia 59.51 25m
Cd.Un.Polit.vValencia 58.71 25m
C.N. Cuatro Caminos 58.86 25m
C.D. Jerez Natacion Master 59.50 25m
C.D. Gredos San Diego 1:03.07 50m
C.N. San Blas 1:03.41 50m
C.N. Thiar Horadada 1:02.02 25m
C.N. Fanatic Swim Castellon 58.62 25m
C.N. Monteverde 57.22 25m
C.N. Leganes 58.70 50m
C.D. Halegatos 55.67 25m
A.D. Plasencia 96 54.71 25m
C.N. Alcobendas 55.53 25m
R.C.N. Vigo 57.03 25m
C.D. Jerez Natacion Master 57.20 25m
C.D. Halegatos 58.11 25m
Swim Camp Getxo Cd 1:00.44 50m
C.N. Galaico 1:06.91 25m
C.N. Cuatro Caminos 1:04.54 25m
C.N. Thiar Horadada 1:02.81 25m
R.C.N. Vigo 59.79 25m
Vila-Swim Fondistas C.N. 58.82 25m
C.D. Halegatos 59.12 25m
C.N. Cuatro Caminos 1:00.59 25m
C.D.N. Zamora 1:05.63 50m
Swim Camp Getxo Cd 1:05.43 25m
C. Tenis Chamartin 1:07.27 25m
C.N. Albacete 1:10.58 25m
Cd.Un.Polit.vValencia 1:07.61 25m
C.N. Alcobendas 1:04.14 25m
C.D. Jerez Natacion Master 1:03.48 25m
Club Velociraptor 1:03.79 25m
C.N. Mediterraneo Valencia 1:04.42 25m
C.N. Cuatro Caminos 1:08.70 25m
C.D.N. Inacua Malaga 1:14.16 50m

Piscina 25 m. / Crono Electrénico

Splash Meet Manager, 11.71725
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XXVII CTO. DE ESPANA "OPEN" DE INVIERNO MASTERS
PONTEVEDRA, 3 - 6/3/2022

Prueba 8, Masc., 100m Libre

Serie 22 de 28

o

© oOoO~NOU BhWNE

BATISTA DIAZ, Jerobi
HERVAS TRAPERO, José Luis
CASTRO NAVARRO, David
MARTIN PALACIOS, Gonzalo
BROUARD MAIZ, Markel
MASON, Alvise

LLANOS ABAD, Alejandro
DURAN CRESPO, Borja
REYES SERRANO, Borja
SALVADOR RAMIREZ, Angel

Serie 23 de 28
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LOPEZ ALMENDROS, Jorge

PEREZ CIDRIAIN, Adonai

GOMEZ OJEDA, Osvaldo Manuel

IBORRA JIMENEZ, David

GOMEZ ANGULO, Jose Maria

BENITEZ ZUBIZARRETA, Pello

VERDUGO CAMPOS, Angel

GUERRERO BERRUEZO, Francisco Javier
ORTIZ CANAS, Hector

BANON ALFARO, Javier

Serie 24 de 28

3
4

5

SANCHEZ LOPEZ, Eduardo
GALINDO BALLESTEROS, Pablo
AGUADO GALA, Daniel

Serie 25 de 28
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NAVARRO ORMAECHEA, Javier
ROLDAN VALLEJO, Alejandro
SANCHEZ CANO, Daniel
SARRIGUREN URDANOZ, Ifiaki
VILLANUEVA MORCILLO, Victor
VALVERDE PINILLA, Hector
TOLLEFSON, Fletcher

CAGIGA VILA, Ignacio

DELGADO MELIAN, Carlos Javier
LOPEZ DIEZ, Carlos

Serie 26 de 28
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MARQUEZ FUENTES, Santiago
BASTIJINS, Jeroen

CANABAL OTEGUI, Cristian
DEL RIO REGUEIRA, Marcos

VAN DEURSEN, Jacobus Johannes Hendrikus

MORALES PULIDO, Kevin Jesus
ILLANA RIBAGORDA, Alejandro
LOPEZ SERRANO, Pablo
MUNO; ESCRIBANO, Alberto
GONZALEZ MUINOS, Alejandro

90
90
89
92
90
91
92
90
91
92

90
91
91
89
92
91
90
91
91
89

97
96
93

93
94
95
95
94
93
94
94
95
95

97

97
93
94
93
96
97
95
96

30+
30+
30+
30+
30+
30+
30+
30+
30+
30+

30+
30+
30+
30+
30+
30+
30+
30+
30+
30+

25+
25+
25+

25+
25+
25+
25+
25+
25+
25+
25+
25+
25+

25+
25+
25+
25+
25+
25+
25+
25+
25+
25+

C.D. Jerez Natacion Master

C.D. Halegatos

C.N. Albacete

C.N. Tres Cantos
Swim Camp Getxo Cd
C.N. Master Madrid
Club Nat. Melilla
Cd.Un.Polit.Valencia
C.N. Leganes

Club Natacién Rivalia

C.D. Halegatos

S. Lagunak Barafiain
C.N. Cuatro Caminos
C.N. Monteverde
Ucam C.N. Fuensanta
C.N. Zubi-Aurre
C.D.N. Zamora
C.D.E. Mako

C.N. Master Murcia
C.N. Albacete

Ucam C.N. Fuensanta
C.N. Tres Cantos

C.N. Torrijos

C. Tenis Chamartin
C.N. Alcobendas

C.N. Tres Cantos
Ardoi C.N.I.K.

Ucam C.N. Fuensanta
Real Canoe N.C.

C.N. Master Madrid
C.N. Alcobendas

C.N. Los Cristianos
C.D.E. Mako

C.N. Ciudad Real

C.N. Cuatro Caminos
C.N. Burlada

C.N. Liceo

C.N. Cuatro Caminos
C.N. Fainagua C. Telde
C.N. Cuatro Caminos
C.N. Albacete

C.N. Ciudad Real

Club Hércules Termaria

1:02.05
1:00.70
1:00.19
59.09
57.96
58.61
59.47
1:00.43
1:02.04
1:03.18

57.14
55.65
54.83
53.21
52.79
52.58
56.17
56.79
55.73
57.29

1:20.49
1:10.04
1:11.53

1:03.43
1:02.13
1:01.34
59.17
58.27
58.95
59.80
1:01.97
1:03.25
1:05.01

57.91
55.97
54.94
54.62
54.86
55.94
55.11
55.63
56.04
58.01

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
50m
25m
50m
50m
25m
25m

25m
50m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

50m
25m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
25m
25m

Piscina 25 m. / Crono Electrénico

Splash Meet Manager, 11.71725

Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion
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XXVII CTO. DE ESPANA "OPEN" DE INVIERNO MASTERS
PONTEVEDRA, 3 - 6/3/2022

Prueba 8, Masc., 100m Libre

Serie 27 de 28

0 GOMEZ TOLEDANO, Oscar 929 20+ E.C. Ciudad De Talavera Aquis 1:11.15 25m
1 TAPETADO PEREZ-OLIVARES, Juan 99 20+ C.N. Monteverde 1:03.56 25m
2 RODRIGUEZ GOMEZ, Gonzalo 00 20+ C.D. Jerez Natacion Master 1:03.02 25m
3 DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 20+ C.N. Leganes 59.66 25m
4 MORENO ROMERO, Andres Leon 00 20+ E.C. Ciudad De Talavera Aquis 59.25 25m
5 CORDOBA REDONDO, Alvaro 99 20+ C.N. Leganes 59.35 25m
6 RIVAS MACEIRAS, Isaac 99 20+ Club Hércules Termaria 1:00.03 25m
7 MATEOS MELERO, Enrique 01 20+ C.N. Leganes 1:03.59 25m
8 ALCAINA LLADO, Pelayo 98 20+ C.D. Jerez Natacion Master 1:06.11 25m
9 CASTILLA MARTINEZ, Alejandro 99 20+ C.D.E. Mako 1:12.69 25m

Serie 28 de 28

0 ALONSO PALOMAR, Alvaro 01 20+ C.N. Soriano 58.82 25m
1 BLASCO GARCIA, Jose David 98 20+ C.N. Iregua-Villamediana 55.60 25m
2 FUENTES DIAZ-TENDERO, Diego 929 20+ C.N. Ciudad Real 55.07 25m
3 NOVO AMUTXASTEGUI, Jon 98 20+ Sopela Igeriketa Swim 55.58 50m
4 GUTIERREZ PECO, Daniel 99 20+ C.N. Ciudad Real 51.52 25m
5 IRIGOIEN CLAVER, Iker 01 20+ C.N. Pamplona 53.71 25m
6 PEREZ PAREDES, Alvaro 929 20+ C.N. Camargo 54.00 25m
7 PIEDRAFITA VALENTIN, Adrian 01 20+ C.N. Alcobendas 55.15 25m
8 ESTEBAN BLASCO, David 01 20+ Club Soc Turis Natacio 56.80 25m
9 JIMENEZ RUESCAS, Javier 99 20+ Dsc Albacete Swim 58.77 25m

Piscina 25 m. / Crono Electrénico

Splash Meet Manager, 11.71725 Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion 01/03/2022 17:32 - Pagina 7
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